

Varhaiskasvatuksen havaintoja puheterapeutille

Perustiedot

Lapsen sukunimi ja etunimet	Syntymäaika
Puheterapiaan ohjaamisen syy, mikäli lomake toimii lähetteenä	
Päivähoitopaikka ja -ryhmä	Milloin aloittanut nykyisessä päivähoitopaikassa?
Lomakkeen täyttäjän ja yhteystiedot	Päiväys

Kuvaile lasta ja lapsen toimintaa seuraavilla osa-alueilla:

PUHEEN TUOTTO Puheen selkeys, itseilmaisuus, kertominen, sanavarasto, käsitteet, nimeäminen	
PUHEEN YMMÄRTÄMINEN Puheen ja ohjeiden ymmärtäminen, käsitteet, kuullun erottelu, kuulomuisti	
KESKITTÄMINEN Työskentelyn pitkäjänteisyys, tehtävien loppuunsaattaminen, herkkyys ulkoisille häiriötekijöille, vuoron odottaminen, ohjeiden kuuntelu	

<p>SOSIAALISET TAIDOT Lapsen suhteet muihin lapsiin, kyky liittyä muihin, ystävyysuhteet, osallistuminen yhteisiin toimintoihin, leikki, toimiminen ristiriitatilanteissa</p>	
<p>MOTORIIKKA JA HAHMOTTAMINEN Karkea- ja hienomotoriikka, silmän ja käden yhteistyö, kehon hahmottaminen, suuntien hahmottaminen, rakentelutehtävät</p>	
<p>TUNNE-ELÄMÄ Tunteiden ilmaisu ja hallinta, itsetunto, pettymysten sieto</p>	
<p>MUUTA HUOMIOITAVAA</p>	

Suostumus ja palautus

<p>Huoltajan suostumus ja allekirjoitus</p>	<p><input type="checkbox"/> Annan suostumukseni näiden tietojen välitykseen.</p> <p>Paikka ja aika Allekirjoitus ja nimenselvennys</p>
<p>Palautusosoite</p>	<p>Katso kuntakohtaiset palautusosoitteet verkkosivuiltamme: keusote.fi/puheterapia.</p>

Tietosuoja

Asiakastiedoista kerätään merkintöjä potilastietojärjestelmään. Puheterapeutin yhteenveto näkyy potilastietojärjestelmässä lasta hoitaville terveydenhuollon työntekijöille. Potilastietojärjestelmästä päivittyä tietoja myös Kanta-palveluun. Asiakkaalla on oikeus pyynnöstä tutustua, nähdä, tarkistaa ja oikaista itseään koskevia asiakas- ja potilasrekisteritietoja (EU-tietosuoja-asetus artikkelit 12, 15, 16, 19). Lisätietoja tietosuojasta omien oikeuksien toteuttamiseen löydät Keusoten verkkosivuiltakohdasta Meillä asiakkaana/Tietosuoja ja tietopyynnöt.